
PROTOCOLIZACION
FECHAî 6/..U../.JÍ

^&¿ftrdkAPv¡ON KlQÜci 
GKREVRiO LETRADO

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 334: Servicios Auxiliares, 

designado por Resolución ING N° 110/24, presentó al área de Recursos Humanos la 

lista definitiva de postulantes para ingresar a Unidad Fiscal Río Gallegos, de acuerdo con 

la convocatoria realizada por Resolución ING N° 24/24.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las 

vacantes que se produzcan en el agrupamiento servicio’s auxiliares sean cubiertas por 

medio del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los 

artículos 39 y 40 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio 

Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, la autoridad de aplicación enviará a sorteo la nómina 

definitiva de postulantes a los efectos de determinar un orden de selección. El/la titular 

de la dependencia respectiva podrá elegir entre los/as, postulantes que hayan resultado 

sorteados/as en los primeros diez lugares de dicho orden. Para ello, podrá requerir los 

antecedentes del postulante y el asesoramiento del área mencionada.

Asimismo, de conformidad con lo establecido en el artículo V de la citada 

resolución de convocatoria, se eximirá de participar del Concurso N° 334: Servicios 

Auxiliares a Carina Alejandra GOMEZ, D.N.I. Ñ°: 21.689.58, Micaela Belen 

ROBLEDO, D.N.I. N°: 36.105.789, y Daniela Alejandra SEL, D.N.I. N°: 37.932.091.

Por ello,

RESUELVO

I. EXIMIR de participar del Concurso N° 334: Servicios Auxiliares a Carina 

Alejandra GOMEZ, D.N.I. N°: 21.689.58, Micaela Belen ROBLEDO, D.N.I. N°: 

36.105.789, y Daniela Alejandra SEL, D.N.I. N°: 37.932.091.

MINISTERIO PÚBLICO

FISCAL
PftOCUaAOON OCNSBAL C* LA HMQÓH 
B E O Ú O L I C A  M O C N T I N A

[Resolución ING * /24

Buenos Aires, B o de 2024.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 1035/2024;

Y CONSIDERANDO QUE

i



II. INCORPORAR a las personas indicadas en el punto I al listado definitivo de 

postulantes del Concurso N° 334: Servicios Auxiliares.

III. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 

334: Servicios Auxiliares, que se identifica como Anexo.

IV. Protocolícese, notifique se y, oportunamen

G uardo ezequiel casal
Procurador General do laNtctón. 

Interino



PROTOCOLIZACION

;kT® WhíON BMUELMI 
£CRW*tO LETRADO

«¿fe»

MINISTERIO PÚBLICO

FISCAL
PPOCLWACIÓN GCHCRAl DC LA NACIÓN 
S  E p O o u c a  A R O E M T t N A

A n e x o

L ist a  D e fin it iv a  d e  P o st u lan t e s  
Co n cu r so  N ° 334 -  Se r v ic io s  A u x ilia r e s

Apellido Nombre Documento

Aguijar Santiago Elias 39882816
Altamirano Alana 38791852
Asad Ornar Haisa 34294854
Bordon Adolfo Luis 23905787
Bucarey Gabriel 36105859
Chacón Bruno Mateo 43954784
Contreras Diego Gabriel 32301751
Delgado Fabian Lucas 31440118
Gómez Carina Alejandra 21689581
Guenteo Florencia 34961851
Longhi Hugo Sebastian 33938171
Luna Mónica 31198728
Ormcño Evelyn Astrid 38794788
Paredes Susana 24906848
Ramírez Leonardo Andrés 43557063
Rasjido Gómez Cynthia Nahíara 33977736
Robledo Micaela Belen 36105789
Rodríguez Maira 42285616
Sel Daniela Alejandra 37932091


